
18. 10. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Česká spořitelna založila "s Autoleasing"

Ke prvnímu říjnu zahájila činnost nová leasingová společnost s Autoleasing, která je
součástí středoevropské finanční skupiny Erste Group. Leasingové služby bude tato společnost
poskytovat u prodejců automobilů.

Vznik společnosti odráží současné potřeby trhu, na kterém se vyprofilovaly dvě skupiny klientů.
První skupinou jsou klienti, kteří preferují leasing jako součást nabízených služeb své banky. Skupina
druhá, neméně početná, očekává leasing přímo u svého dodavatele, v prodejní síti, jako součást jím
nabízených služeb.

„s Autoleasing“ přichází s nabídkou finančního a operativního leasingu u dodavatelů. Cílem
specializované leasingové společnosti je oslovit dodavatelskou síť a stát se jejím obchodním
partnerem. Klientům nabízí společnost s Autoleasing sjednání leasingové smlouvy včetně pojistky
přímo na místě. Tím chce pružně reagovat na požadavky zákazníka, který odjíždí od prodejce s
novým autem během několika minut.

Společnost s Autoleasing je dceřiná společnost České spořitelny, která je jejím jediným a
stoprocentním vlastníkem.

Zdroj: ČS, Osobni finance

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

